
MEF_TA_VEHICULOS

RUC AÑO MES CLAS. CLASE CHOFER ASIGNADO_A CARGO_ACTIVIDAD_OTROS TIPO COMBUST.RECOR. KMCOSTO COMBUST. S/.SOAT_FEC_VEN PLACA OBSERVAC.

20527141762 2021 01 3 Camioneta Nelvar R Aedo Carrion Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 0 S/. 0.00 11/03/2022 EGY-954

20527141762 2021 01 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 2149 S/. 910.00 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2021 01 3 Camioneta Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 2463 S/. 770.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2021 01 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 224 S/. 0.00 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2021 01 3 Camioneta Ing. Leonel Sarmiento Sotta Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 4035 S/. 504.00 06/08/2021 EGJ-710  

20527141762 2021 01 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing Wimner L. Gamarra Sanchez Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 2224 S/. 1,260.00 10/10/2021 EGH-735

20527141762 2021 01 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 750 S/. 350.00 25/02/2022 EGY-866

20527141762 2021 01 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing Fred Huaman Cuellar E u Pro Desarrollo DIESEL 613 S/. 630.00 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2021 01 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 1831 S/. 1,176.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2021 01 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 809 S/. 672.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2021 01 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 2453 S/. 880.60 05/10/2021 EGS-737

20527141762 2021 01 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 260261 S/. 5,166.00 24/02/2022 EAD-678

20527141762 2021 01 1 Camioneta Alfredo Pando Chacon MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 101 S/. 148.00 12/03/2022 EGK 870

20527141762 2021 01 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 2090 S/. 932.40 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2021 01 1 Camioneta Roberto M Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 0 S/. 0.00 12/05/2021 EGV-519

20527141762 2021 01 1 camioneta Carlos A Llmoca Quispe Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 0.00 02/03/2022 EGD-233

20527141762 2021 01 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 1384 S/. 714.00 10/06/2021 EGJ-711

20527141762 2021 01 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 499 S/. 210.00 28/12/2021 EGM-091

20527141762 2021 01 3 Camioneta Jorge Luis Allcca Saenz Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Ing. Jhon Vascones Soria DISEL 238 S/. 140.00 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2021 01 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DISEL 0 S/. 0.00 01/07/2021 EGQ-932

20527141762 2021 01 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 0 S/. 0.00 12/02/2022 PGP-939

20527141762 2021 01 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 10/08/2021 EAA-926

20527141762 2021 01 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 10/08/2021 EAA-986

20527141762 2021 01 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 0.00 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2021 01 3 Camion Saul Blanco Pinares Ing Fred Huaman Cuellar Sub Gerencia de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 826.00 19/07/2021 WT.2171

20527141762 2021 01 3 Camion Cristian Arias Ramires Ing . Wilmer Calle Cruz Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 15/03/2022 EAA-978

20527141762 2021 01 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerencia de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 935.00 12/11/2021 EAA-000

20527141762 2021 02 3 Camioneta Nelvar R Aedo Carrion Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 820 S/. 448.00 11/03/2022 EGY-954

20527141762 2021 02 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 2407 S/. 1,064.00 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2021 02 3 Camioneta Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 2463 S/. 770.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2021 02 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 432 S/. 112.00 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2021 02 3 Camioneta Ing Leonel Sotta Sarmiento Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 06/08/2021 EGJ-710  

20527141762 2021 02 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing Wimner L. Gamarra Sanchez Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 850 S/. 420.00 10/10/2021 EGH-735

20527141762 2021 02 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 380 S/. 319.20 25/02/2022 EGY-866

20527141762 2021 02 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing Fred Huaman Cuellar E u Pro Desarrollo DIESEL 2810 S/. 1,190.00 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2021 02 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 1078 S/. 1,190.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2021 02 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 996 S/. 840.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2021 02 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño Ing Fred Huaman Cuellar Gobernatura Regional GASOLINA 0 S/. 532.80 05/10/2021 EGS-737

20527141762 2021 02 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 629 S/. 1,631.00 24/02/2022 EAD-678

20527141762 2021 02 1 Camioneta Alfredo Pando Chacon MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 450 S/. 236.80 12/03/2022 EGK 870

20527141762 2021 02 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 97 S/. 310.80 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2021 02 1 Camioneta Roberto M Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 0 S/. 0.00 12/05/2021 EGV519

20527141762 2021 02 1 Camioneta Carlos A Llamoca Quispe Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 02/03/2022 EGD-233

20527141762 2021 02 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 450 S/. 168.00 10/06/2021 EGJ-711

20527141762 2021 02 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 1099 S/. 560.00 28/12/2021 EGM-091

20527141762 2021 02 3 Camioneta Jorge Luis Allcca Saenz Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DISEL 4136 S/. 3,038.00 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2021 02 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DISEL 0 S/. 1,428.00 01/07/2021 EGQ-932

20527141762 2021 02 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 872 S/. 1,036.00 12/02/2022 PGP-939

20527141762 2021 02 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 1,260.00 10/08/2021 EAA-926

20527141762 2021 02 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 10/08/2021 EAA-986
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20527141762 2021 02 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 2,310.00 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2021 02 3 Camion Saul Blanco Pinares Ing Fred Huaman Cuellar Sub Gerencia de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 0.00 19/07/2021 WT.2171

20527141762 2021 02 3 Camion Cristian Arias Ramirez Ing . Wilmer Calle Cruz Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 15/03/2022 EAA-978

20527141762 2021 02 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing Fred Huaman Cuellar Sub Gerencia de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 935.00 12/11/2021 EAA-000

20527141762 2021 03 3 Camioneta Neval R Aedo Carrion Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 3382 S/. 1,470.00 11/03/2022 EGY-954

20527141762 2021 03 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 3746 S/. 1,764.00 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2021 03 3 Camioneta Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 2463 S/. 770.00 28/01/2021 EGI-328 La unidad se encuentra parada a falta de frente

20527141762 2021 03 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 289 S/. 174.58 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2021 03 3 Camioneta Daniel Contreras Pereira Ing Leonel Sarmiento Sotta Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 06/08/2021 EGJ-710  

20527141762 2021 03 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing . Wimner L. Gamarra Sanchez Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 1483 S/. 1,078.00 10/10/2021 EGH-735

20527141762 2021 03 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 456 S/. 319.20 25/02/2022 EGY-866

20527141762 2021 03 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing . Fred Felix Huaman Cuellar E u  Pro Desarrollo DIESEL 1795 S/. 840.00 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2021 03 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 2478 S/. 1,190.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2021 03 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 1102 S/. 1,008.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2021 03 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 3726 S/. 1,509.60 05/10/2021 EGS-737

20527141762 2021 03 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 1988 S/. 139.70 24/02/2022 EAD-678

20527141762 2021 03 1 Camioneta Alfredo Pando Chacon MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 713 S/. 710.40 03/12/2021 EGK 870

20527141762 2021 03 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 1953 S/. 518.00 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2021 03 1 Camioneta Roberto M Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 1483 S/. 1,078.00 12/05/2021 EGV-519

20527141762 2021 03 1 Camioneta Carlos A  Llamoca Quispe Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 2045 S/. 1,750.00 02/03/2022 EGD-233

20527141762 2021 03 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 1032 S/. 882.00 10/06/2021 EGJ-711

20527141762 2021 03 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 1100 S/. 560.00 28/12/2021 EGM-091

20527141762 2021 03 3 Camioneta Jorge Luis Allcca Saenz Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DISEL 4470 S/. 2,268.00 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2021 03 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DISEL 0 S/. 1,540.00 01/07/2021 EGQ-932

20527141762 2021 03 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 1421 S/. 1,924.00 12/02/2022 PGP-939

20527141762 2021 03 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 770.00 10/08/2021 EAA-926

20527141762 2021 03 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 1,120.00 10/08/2021 EAA-986

20527141762 2021 03 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 1,820.00 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2021 03 3 Camion Saul Blanco Pinares Ing Fred Huaman Cuellar Sub Gerencia de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 1,260.00 19/07/2021 WT.2171

20527141762 2021 03 3 Camion Christian Arias Ramires Ing . Wilmer Calle Cruz Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 3,920.00 15/03/2022 EAA-978

20527141762 2021 03 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing Fred Huaman Cuellar Sub Gerencia de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 935.00 12/11/2021 EAA-000
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